АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от № .

г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования

Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р
«О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров

на территории муниципального
образования Ейский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Ейский, на основании статей 62, 67 Устава муниципального
образования Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р «О дополнительных
мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального
образования Ейский район», изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 9 февраля 2023 г. № 79-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р «О дополнительных
мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального
образования Ейский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ейский район
от -2-ог--̂  № - 9

«приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 15.10.2015 г.№420-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Ейский район
от оЗ , 207-1. № )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

муниципального образования Ейский район

Бублик
Роман Юрьевич

- глава муниципального образования
Ейский район, председатель комиссии;

Загребельный
Сергей Григорьевич

- заместитель главы муниципального
образования Ейский район, атаман
Ейского районного казачьего общества,
заместитель председателя комиссии;

Миненко
Николай Григорьевич

- начальник отдела МВД России по
Ейскому району, заместитель предсе­
дателя комиссии (по согласованию);

Войц
Елена Рафаэльевна

- главный специалист отдела по делам
казачества и военным вопросам адми­
нистрации муниципального образования
Ейский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бабичева
Дарья Алексеевна

- заместитель главы муниципального
образования Ейский район;

Бондарева
Анастасия Викторовна

- руководитель ГКУ Краснодарского края
управления социальной защиты населения
в Ейском районе (по согласованию);

Браун
Лидия Станиславовна

- начальник управления образованием
администрации муниципального обра­
зования Ейский район;

Г ончарова
Мария Сергеевна

Григорян
Мигран Самвелович

- начальник территориального отдела тер­
риториального управления федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Краснодарскому краю в Ейском, Щерби-
новском и Староминском районах (по
согласованию);

- главный врач ГБУЗ «Ейская центральная
районная больница» министерства здра­
воохранения Краснодарского края (по
согласованию);

Должиков
Роман Константинович

- начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации
муниципального образования Ейский
район;

Еременко
Игорь Леонидович

- начальник управления по вопросам
семьи и детства администрации муни­
ципального образования Ейский район;

Кононов
Андрей Викторович

- директор ГКУ Краснодарского края
«Центр занятости населения Ейского
района» (по согласованию);

Куликов
Александр Александрович

- военный комендант военной коменда­
туры Ейского гарнизона (по
согласованию);

Михайлов
Сергей Олегович

Недашковский
Алексей Геннадьевич

- лидер молодежного волонтерского анти-
наркотического движения муници­
пального образования Ейский район;

- начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального обра­
зования Ейский район;

Нонка
Максим Анатольевич

Нуртаев
Руслан Мырзагалиевич

Рыбальченко
Алексей Анатольевич

Самохин
Дмитрий Алексеевич

Сидорец
Ирина Александровна

Скржинский
Артем Сергеевич

- заведующий Ейским филиалом
ГБУЗ «Наркологический диспансер»
министерства здравоохранения Крас­
нодарского края (по согласованию);

- военный комиссар Ейского и Щер-
биновского муниципальных районов
Краснодарского края (по согласованию);

- начальник Ейского филиала уголовно­
исполнительной инспекции управления
ФСИН по Краснодарскому краю
(по согласованию);

- благочинный Ейского округа церквей,
протоиерей (по согласованию);

- начальник отдела культуры адми­
нистрации муниципального образования
Ейский район;

за- начальник отдела по контролю
оборотом наркотиков отдела МВД России
по Ейскому району (по согласованию);

Смолыгин
Максим Викторович

- начальник ОУУП и ПДН отдела
МВД России по Ейскому району (по
согласованию);

Соммер
Денис Витальевич

- заместитель главы муниципального
образования Ейский район;

Тарасова
Людмила Павловна

- начальник отдела по взаимодействию со
средствами массовой информации
администрации муниципального обра­
зования Ейский район;

Таран
Татьяна Викторовна

Чеботарев
Юрий Михайлович

Черняев
Антон Владимирович

Филипьев
Александр Валентинович

Ядров
Сергей Геннадьевич

- начальник отдела по делам несовер­
шеннолетних администрации муници­
пального образования Ейский район;

- начальник Ейского таможенного поста
(по согласованию);

- начальник отделения Федеральной
службы безопасности управления ФСБ РФ
по Краснодарскому краю в г. Ейске
(по согласованию);

- начальник отдела потребительского
рынка и услуг администрации муници­
пального образования Ейский район;

- начальник Ейского линейного отделения
полиции, подполковник полиции (по
согласованию);

- главы поселений Ейского района
(по согласованию).».

Главный специалист отдела по делам казачества
и военным вопросам администрации
муниципального образования Ейский район о Е.Р. Войц